
广东特支计划杰出人才申报书

（百名南粤杰出人才培养工程）

2017年度第七批

申 报 人：                                           
所在单位：                                                     
联系电话：（办公）              （手机）             
发展方向：               学部类别 ：                
广东省人力资源和社会保障厅制

一、基本信息

	姓 名
	 
	性 别
	
	出生日期
	 年 月 日  

	国 籍
	
	学 历
	
	学  位
	

	证件类别
	
	证 件

号 码
	

	工作单位
	
	手 机
	

	从事专业
	
	专业技
术职务
	

	行政职务
	
	电子信箱
	

	发展方向
	□中国科学院/
□中国工程院
	学 部
类 别
	

	曾被提名、推荐为院士候选人情况
	年度（中国工程院）
	

	
	年度（中国科学院）
	

	是否已入选广东特支计划其他平台项目？如是，何年入选哪个项目？
	


二、主要学历（从大学填起，四项以内）
	起 止 年 月
	校（院）及系名称
	专  业
	学  位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


三、主要工作经历（十项以内）
	起 止 年 月
	工  作  单  位
	职务/职称

	 
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


四、重要学术任（兼）职（六项以内）

（指在重要学术组织（团体）或重要学术刊物等的任（兼）职）

	起 止 年 月
	 学术团体名称
	   兼 职 职 务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


五、个人主要业绩简介（3000字以内）
	


六、五年工作设想（1500字以内）

	


七、重要科技奖项 [包括国家三大奖，省、部级一、二等奖等，限填六项以内（同一成果及相关科技奖项，只填写一项最高奖项）。请在“基本信息”栏内按顺序填写成果（项目）名称，类别（国家、省、部）名称，获奖等级，排名，获奖年份，证书号码，主要合作者]
	序号
	基本信息
	本人作用和主要贡献（限100字）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


八、发明专利情况 [限填六项以内。请在“基本信息”栏内按顺序填写实施的发明专利名称，批准年份，专利号，发明（设计）人，排名，主要合作者，本人在专利发明和实施中的主要贡献。如无实施证明材料则视为专利未实施]
	序号
	基本信息
	本人作用和主要贡献（限100字）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	


九、论文和著作 [限填有代表性的论文和著作十篇（册）以内。请在“基本信息”栏内按顺序填写论文、著作名称，年份，排名，主要合作者，发表刊物或出版社名称]
	序号
	基本信息
	本人作用和主要贡献（限100字）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	本人郑重承诺：1.本人以上信息均真实有效。

2. 自被批准为“广东省百杰工程培养对象”后，全职在粤连续工作不  

少于5年。

申报人签字：

                                      年    月     日



	申报单位意见

	1、 推荐理由：                                                                                 

2、 支持条件（包括工作和生活等方面）：                                                                       

 

	主要负责人签字：                            单位（公章）           

年     月     日     




	市人力资源和社会保障部门（省直行政主管部门）审核意见

	1、 对以上材料的审核意见：                                                                      

是否具有中国国籍？                         □ 是      □ 否
是否符合年龄条件？                         □ 是      □ 否

是否具有副高级以上专业技术职称？           □ 是      □ 否

是否全职在粤工作四年以上 ？                □ 是      □ 否

具备可选申报条件之：   □一  □二  □三  □四   □五  □六  □七
   附件材料是否真实完备？                     □ 是      □ 否

2、可提供的支持措施：                                                                                   

	主要负责人签字：                  单位（公章）         

年    月   日     

	院士推荐意见

	                  签字：              签字：          年    月   日



11

